
28.08.2020 732 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с подпунктом 1.10.2 пункта 1.10 Порядка принятия 

решений о разработке муниципальных программ Суксунского городского 

округа, формирования, реализации и проведения оценки эффективности 

реализации муниципальных программ Суксунского городского округа, 

утвержденного постановлением Администрации Суксунского муниципального 

района от 15.10.2019 № 493 «Об утверждении Порядка принятия решений о 

разработке муниципальных программ Суксунского городского округа, 

формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Суксунского городского округа», с целью 

повышения эффективности реализации муниципальной программы 

Суксунского городского округа «Молодежная политика Суксунского 

городского округа»,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в 

муниципальную программу Суксунского городского округа «Молодежная 

политика Суксунского городского округа», утвержденную постановлением 

Администрации Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 643 «Об 

утверждении муниципальной программы Суксунского городского округа 

«Молодежная политика Суксунского городского округа». 

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его размещения 

на официальном сайте Суксунского городского округа. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

заместителя главы Администрации Суксунского городского округа Е.И. 

Сивковскую. 

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского  

городского округа                 П.Г. Третьяков

О внесении изменений в 
муниципальную программу 
Суксунского городского округа 
«Молодежная политика 
Суксунского городского округа» 



Приложение  

УТВЕРЖДЕНЫ 

постановлением Администрации  

Суксунского городского округа  

от 28.08.2020 № 732 
 

Изменения,  

которые вносятся в муниципальную программу  

Суксунского городского округа «Молодежная политика Суксунского 

городского округа», утвержденную постановлением Администрации 

Суксунского муниципального района от 27.12.2019 № 643 «Об утверждении 

муниципальной программы Суксунского городского округа «Молодежная 

политика Суксунского городского округа» (далее – Программа) 

 

1. В Паспорте Программы позицию: 

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
10 824,21 11 243,05 14 273,84 36 341,10 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

6 046,50 5 803,00 5 803,00 17 652,50 

 

 Краевой бюджет 2 963,35 2 874,32 3 795,65 9 633,32  

 Федеральный 

бюджет 
1 814,36 2 565,73 4 675,19 9 055,28 

 

 Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

» 

 

изложить в следующей редакции: 

« 

Объемы и 

источники 

финансирования 

программы 

Источники 

финансирования 

Расходы (тыс. руб.)  

 2020 год 2021 год 2022 год Итого  

 Всего,  

в том числе: 
10778,41 11 243,05 14 273,84 36 295,30 

 

 Бюджет 

муниципального 

образования 

6 000,70 5 803,00 5 803,00 17 606,70 

 

 Краевой бюджет 2 963,35 2 874,32 3 795,65 9 633,32  

 Федеральный 

бюджет 
1 814,36 2 565,73 4 675,19 9 055,28 

 



2 
 

  

 Внебюджетные 

источники 
0,00 0,00 0,00 0,00 

». 

 

2. В разделе 9 Программы цифры «36 341,10». заменить «36 295,30» 

цифрами  

3. Приложение 3 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 1 к настоящим изменениям. 

4. Приложение 6 к Программе изложить в редакции согласно 

приложению 2 к настоящим изменениям. 



Приложение 1  

к Изменениям, которые вносятся 

в муниципальную программу 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского 

округа», утвержденную 

постановлением Администрации 

Суксунского муниципального 

района от 27.12.2019 № 643 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Суксунского 

городского округа «Молодежная 

политика Суксунского 

городского округа» 

 

«Приложение 3  

к муниципальной программе 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского округа» 

 

Финансовое обеспечение  

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа  

за счет средств бюджета Суксунского городского округа 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответстве

нный 

исполните

ль, 

соисполни

тели, 

участники 

(ГРБС) 

Код бюджетной 

классификации 
Расходы, тыс. руб. 

 

ГРБС 
Рз 

Пр 
ЦСР 2020 год 

2021 

год 

2022 

год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

Муниципальная 

программа 

«Молодежная 

политика 

Суксунского 

городского округа» 

Всего 

610 
0707, 

1003, 

0113 

13 0 00 

00000 

6 000,70 5 803,00 5 803,00 
 

Админист

рация, 

Молодежн

ый центр 

6 000,70 5 803,00 5 803,00 

 

Подпрограмма 1 Всего 610 0707 13 1 00 5 046,50 4 733,00 4 733,00  



2 
 

  

«Развитие 

молодежной 

политики» 

Админист

рация, 

Молодежн

ый центр 

00000 

5 046,50 4 733,00 4 733,00 

 

Основное 

мероприятие 1.1 

Обеспечение 

деятельности МБУ 

«Молодежный центр 

работы по месту 

жительства» 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 01 

00000 
4 786,50 4 723,00 4 723,00 

 

Мероприятие 1.1.1 

Обеспечение 

муниципальной 

услуги «Организация 

досуга детей, 

подростков и 

молодежи» 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 01 

00110 
4 786,50 4 723,00 4 723,00 

 

Основное 

мероприятие 1.2 

Совершенствование 

инфраструктуры и 

материально-

технической базы для 

занятий 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 02 

00000 
260,00 0,00 0,00 

 

Мероприятие 1.2.1 

Приобретение 

оборудования и 

предметов 

длительного 

пользования 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 02 

2M010 
0,00 0,00 0,00 

 

Мероприятие 1.2.2                  

Ремонтные работы по 

имущественному 

комплексу 

учреждения 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 02 

2M020 
260,00 0,00 0,00 

 

Основное 

мероприятие 1.3 

Сохранение и 

формирование 

кадрового 

потенциала, 

повышение его 

профессионального 

уровня с учетом 

современных 

требований 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 03 

00000 
0,00 10,00 10,00 

 



3 
 

  

Мероприятие 1.3.1 

Организация и 

участие в семинарах, 

курсах повышения 

квалификации 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 1 03 

2M030 
0,00 10,00 10,00 

 

Подпрограмма 2 

«Развитие 

молодежной 

активности» 

Всего 

610 0707 
13 2 00 

00000 

354,20 570,00 570,00 
 

Админист

рация, 

Молодежн

ый центр 

354,20 570,00 570,00 

 

Основное 

мероприятие 

2.1Пропаганда 

духовно-

нравственного 

развития и 

патриотического 

воспитания 

молодежи 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 01 

00000 
33,00 40,00 40,00 

 

Мероприятие 2.1.1 

Проведение 

мероприятий по 

патриотическому 

воспитанию молодежи 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 01 

2M040 
23,00 30,00 30,00 

 

Мероприятие 2.1.2 

Проведение 

молодежных акций, 

мероприятий, 

направленных на 

пропаганду 

государственных 

символов Российской 

Федерации 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 01 

2M050 
10,00 10,00 10,00 

 

Основное 

мероприятие 2.2 

Повышение уровня 

гражданского 

образования 

молодежи 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 02 

00000 
93,50 105,00 105,00 

 

Мероприятие 2.2.1 

Проведение 

мероприятий, 

информационно-

пропагандистской 

работы, направленных 

на формирование 

здорового образа 

жизни 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 02 

2M060 
53,50 55,00 55,00 

 



4 
 

  

Мероприятие 2.2.2 

Проведение целевых 

акций, мероприятий, 

пропагандирующих 

семейные ценности 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 02 

2M070 
35,00 40,00 40,00 

 

Мероприятие 2.2.3 

Участие в форумных 

кампаниях различного 

уровня 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 02 

2M080 
5,00 10,00 10,00 

 

Основное 

мероприятие 2.3 

Вовлечение молодежи 

в социальную и 

культурную практику 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 03 

00000 
227,70 425,00 425,00 

 

Мероприятие 2.3.1 

Развитие знаний 

молодежи о сфере 

трудовой 

деятельности, 

содействие занятости 

молодежи, 

организация 

временной и сезонной 

занятости молодежи 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 03 

2M090 
87,70 100,00 100,00 

 

Мероприятие 2.3.2 

Проведение 

мероприятий, акций, 

направленных на 

развитие 

добровольчества 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 03 

2M100 
23,00 25,00 25,00 

 

Мероприятие 2.3.3 

Проведение 

мероприятий по 

повышению 

социальной 

активности молодежи 

Администр

ация, 

Молодежн

ый центр 

610 0707 
13 2 03 

2M110 
117,00 300,00 300,00 

 

Подпрограмма 3                                                 

«Молодая семья» 

Всего 

610 
0707, 

1003 

13 3 00 

00000 

600,00 500,00 500,00 
 

Админист

рация 
600,00 500,00 500,00 

 

Основное 

мероприятие 3.1 

Содействие 

обеспечению молодых 

семей доступным 

жильем 

Администр

ация 
610 

0707, 

1003 

13 3 01 

00000 
600,00 500,00 500,00 

 



5 
 

  

Мероприятие 3.1.1                   

Реализация 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

Администр

ация 
610 1003 

13 3 01 

L4970 
600,00 500,00 500,00 

 

Административное 

мероприятие 

3.1.2Информирование 

молодежи о 

возможностях 

улучшения жилищных 

условий и механизмах 

реализации 

подпрограмм по 

обеспечению 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

2M120 
0,00 0,00 0,00 

 

Подпрограмма 4 

«Кадры» 

Всего 

610 0113 
13 4 00 

00000 

0,00 0,00 0,00  

Админист

рация 
0,00 0,00 0,00 

 

Основное 

мероприятие 4.1            

Создание условий для 

развития 

молодежного 

кадрового потенциала  

Администр

ация 
610 0113 

13 4 01 

00000 
0,00 0,00 0,00 

 

Мероприятие 4.1.1                

Стимулирующие 

выплаты студентам - 

целевикам, 

обучающимся на 

очной форме 

обучения, сдавшим 

промежуточные и 

итоговые сессии на 

«хорошо» и 

«отлично» 

Администр

ация 
610 0113 

13 4 01 

2М130 
0,00 0,00 0,00 

». 

 

 



Приложение 2  

к Изменениям, которые вносятся 

в муниципальную программу 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского 

округа», утвержденную 

постановлением Администрации 

Суксунского муниципального 

района от 27.12.2019 № 643 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Суксунского 

городского округа «Молодежная 

политика Суксунского 

городского округа» 

 

«Приложение 4  

к муниципальной программе 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского округа» 

 

Финансовое обеспечение  

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа  

за счет средств бюджета Пермского края 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответстве

нный 

исполните

ль, 

соисполни

тели, 

участники 

(ГРБС) 

Код бюджетной 

классификации 
Расходы, тыс. руб. 

 

ГРБС 
Рз 

Пр 
ЦСР 2020 год 

2021 

год 
2022 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

Муниципальная 

программа 

«Молодежная 

политика 

Суксунского 

городского округа» 

Всего 

610 070 
13 0 00 

00000 

2963,35 2874,32 3795,65 
 

Админист

рация 
2963,35 2874,32 3795,65 

 

Подпрограмма 3 

«Молодая семья» 

Всего 

610 0707 
13 3 00 

00000 

2963,35 2874,32 3795,65  

Админист

рация 
2963,35 2874,32 3795,65 

 



2 
 

  

Основное 

мероприятие 3.1 

Содействие 

обеспечению молодых 

семей доступным 

жильем 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

00000 
2963,35 2874,32 3795,65 

 

Мероприятие 3.1.1  

Реализация 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

L4970 671,06 948,97 1558,40 
 

13 3 01 

SC020 
2292,29 1925,35 2237,25 

 

Административное 

мероприятие 3.1.2 

Информирование 

молодежи о 

возможностях 

улучшения жилищных 

условий и механизмах 

реализации 

подпрограмм по 

обеспечению 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

2M120 
0,00 0,00 0,00 

». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 3  

к Изменениям, которые вносятся 

в муниципальную программу 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского 

округа», утвержденную 

постановлением Администрации 

Суксунского муниципального 

района от 27.12.2019 № 643 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Суксунского 

городского округа «Молодежная 

политика Суксунского 

городского округа» 

 

«Приложение 5  

к муниципальной программе 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского округа» 

 

Финансовое обеспечение  

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа  

за счет средств бюджета федерального бюджета 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответстве

нный 

исполните

ль, 

соисполни

тели, 

участники 

(ГРБС) 

Код бюджетной 

классификации 
Расходы, тыс. руб. 

 

ГРБС 
Рз 

Пр 
ЦСР 2020 год 

2021 

год 

2022 

год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

Муниципальная 

программа 

«Молодежная 

политика 

Суксунского 

городского округа» 

Всего 

610 070 
13 0 00 

00000 

1814,36 2565,73 4675,19 
 

Админист

рация 
1814,36 2565,73 4675,19 

 

Подпрограмма 3 

«Молодая семья» 

Всего 

610 0707 
13 3 00 

00000 

1814,36 2565,73 4675,19  

Админист

рация 
1814,36 2565,73 4675,19 

 



2 
 

  

Основное 

мероприятие 3.1 

Содействие 

обеспечению молодых 

семей доступным 

жильем 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

00000 
1814,36 2565,73 4675,19 

 

Мероприятие 3.1.1  

Реализация 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

L4970 
1814,36 2565,73 4675,19 

 

 

Административное 

мероприятие 3.1.2 

Информирование 

молодежи о 

возможностях 

улучшения жилищных 

условий и механизмах 

реализации 

подпрограмм по 

обеспечению 

Администр

ация 
610 0707 

13 3 01 

2M120 
0,00 0,00 0,00 

». 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 4 

к Изменениям, которые вносятся 

в муниципальную программу 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского 

округа», утвержденную 

постановлением Администрации 

Суксунского муниципального 

района от 27.12.2019 № 643 «Об 

утверждении муниципальной 

программы Суксунского 

городского округа «Молодежная 

политика Суксунского 

городского округа» 

 

«Приложение 6  

к муниципальной программе 

Суксунского городского округа 

«Молодежная политика 

Суксунского городского округа» 

 

Финансовое обеспечение  

реализации муниципальной программы Суксунского городского округа  

за счет всех источников финансирования 

 

Наименование 

муниципальной 

программы, 

подпрограммы, 

основного 

мероприятия, 

мероприятия 

Ответств

енный 

исполнит

ель, 

соисполн

ители, 

участник

и (ГРБС) 

Код бюджетной 

классификации 
Расходы, тыс. руб. 

 

ГРБС 
Рз 

Пр 
ЦСР 2020 год 2021год 2022 год 

 

1 2 3 4 5 6 7 8  

Муниципальная 

программа 

«Молодежная 

политика 

Суксунского 

городского округа» 

Всего 

610 
0707, 

1003, 

0113 

13 0 00 

00000 

10 778,41 11 243,05 14 273,84 
 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

10 778,41 11 243,05 14 273,84 

 

Подпрограмма 1  

«Развитие 
Всего 610 0707 

13 1 00 

00000 
5 146,50 4 733,00 4 733,00 

 



2 
 

  

молодежной 

политики» 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

5 146,50 4 733,00 4 733,00 

 

Основное 

мероприятие 1.1 

Обеспечение 

деятельности МБУ 

«Молодежный 

центр работы по 

месту жительства» 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 01 

00000 
4 786,50 4 723,00 4 723,00 

 

Мероприятие 1.1.1 

Обеспечение 

муниципальной 

услуги «Организация 

досуга детей, 

подростков и 

молодежи» 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 01 

00110 
4 786,50 4 723,00 4 723,00 

 

Основное 

мероприятие 1.2 

Совершенствование 

инфраструктуры и 

материально-

технической базы 

для занятий 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 02 

00000 
260,00 0,00 0,00 

 

Мероприятие 1.2.1 

Приобретение 

оборудования и 

предметов 

длительного 

пользования 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 02 

2M010 
0,00 0,00 0,00 

 

Мероприятие 1.2.2 

Ремонтные работы 

по имущественному 

комплексу 

учреждения 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 02 

2M020 
260,00 0,00 0,00 

 

Основное 

мероприятие 1.3 

Сохранение и 

формирование 

кадрового 

потенциала, 

повышение его 

профессионального 

уровня с учетом 

современных 

требований 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 03 

00000 
0,00 10,00 10,00 

 



3 
 

  

Мероприятие 1.3.1 

Организация и 

участие в семинарах, 

курсах повышения 

квалификации 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 1 03 

2M030 
0,00 10,00 10,00 

 

Подпрограмма 2  

«Развитие 

молодежной 

активности» 

Всего 

610 0707 
13 2 00 

00000 

354,20 570,00 570,00 
 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

354,20 570,00 570,00 

 

Основное 

мероприятие 2.1 

Пропаганда духовно-

нравственного 

развития и 

патриотического 

воспитания 

молодежи 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 01 

00000 
33,00 40,00 40,00 

 

Мероприятие 2.1.1 

Проведение 

мероприятий по 

патриотическому 

воспитанию 

молодежи 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 01 

2M040 
23,00 30,00 30,00 

 

Мероприятие 2.1.2 

Проведение 

молодежных акций, 

мероприятий, 

направленных на 

пропаганду 

государственных 

символов 

Российской 

Федерации 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 01 

2M050 
10,00 10,00 10,00 

 

Основное 

мероприятие 2.2 

Повышение уровня 

гражданского 

образования 

молодежи 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 02 

00000 
93,50 105,00 105,00 

 

Мероприятие 2.2.1 

Проведение 

мероприятий, 

информационно-

пропагандистской 

работы, 

направленных на 

формирование 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 02 

2M060 
53,50 55,00 55,00 

 



4 
 

  

здорового образа 

жизни 

Мероприятие 2.2.2 

Проведение целевых 

акций, мероприятий, 

пропагандирующих 

семейные ценности 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 02 

2M070 
35,00 40,00 40,00 

 

Мероприятие 2.2.3 

Участие в форумных 

кампаниях 

различного уровня 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 02 

2M080 
5,00 10,00 10,00 

 

Основное 

мероприятие 2.3 

Вовлечение 

молодежи в 

социальную и 

культурную 

практику 

Админис

трация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 03 

00000 
227,70 425,00 425,00 

 

Мероприятие 2.3.1 

Развитие знаний 

молодежи о сфере 

трудовой 

деятельности, 

содействие 

занятости молодежи, 

организация 

временной и 

сезонной занятости 

молодежи 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 03 

2M090 
87,70 100,00 100,00 

 

Мероприятие 2.3.2 

Проведение 

мероприятий, акций, 

направленных на 

развитие 

добровольчества 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 03 

2M100 
23,00 25,00 25,00 

 

Мероприятие 2.3.3 

Проведение 

мероприятий по 

повышению 

социальной 

активности 

молодежи 

Админист

рация, 

Молодеж

ный 

центр 

610 0707 
13 2 03 

2M110 
117,00 300,00 300,00 

 

Подпрограмма 3 

«Молодая семья» 

Всего 

610 
0707, 

1003 

13 3 00 

00000 

5 377,71 5 940,05 8 970,84 
 

Админис

трация 
5 377,71 5 940,05 8 970,84 

 



5 
 

  

Основное 

мероприятие 

3.1Содействие 

обеспечению 

молодых семей 

доступным жильем 

Админис

трация 
610 

0707, 

1003 

13 3 01 

00000 
5 377,71 5 940,05 8 970,84 

 

Мероприятие 3.1.1 

Реализация 

мероприятий по 

обеспечению жильем 

молодых семей 

Админист

рация 
610 1003 

13 3 01 

L4970 
3 085,42 4 014,70 6 733,59 

 

 

13 3 01 

SC020 
2 292,29 1 925,35 2 237,25 

 

Административное 

мероприятие 3.1.2 

Информирование 

молодежи о 

возможностях 

улучшения 

жилищных условий 

и механизмах 

реализации 

подпрограмм по 

обеспечению 

Админист

рация 
610 0707 

13 3 01 

2M120 
0,00 0,00 0,00 

 

Подпрограмма 4  

«Кадры» 

Всего 

610 0113 
13 4 00 

00000 

0,00 0,00 0,00 
 

Админис

трация 
0,00 0,00 0,00 

 

Основное 

мероприятие 4.1 

Создание условий 

для развития 

молодежного 

кадрового 

потенциала  

Админис

трация 
610 0113 

13 4 01 

00000 
0,00 0,00 0,00 

 

Мероприятие 4.1.1 

Стимулирующие 

выплаты студентам - 

целевикам, 

обучающимся на 

очной форме 

обучения, сдавшим 

промежуточные и 

итоговые сессии на 

«хорошо» и 

«отлично» 

Админист

рация 
610 0113 

13 4 01 

2М130 
0,00 0,00 0,00 

». 

 


